平成 24 年 11 月６日

各  位

会 社 名  ナ ラ サ キ 産 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長   中村 克久

（コード番号 8085 東証第２部）

問合せ先  取締役兼執行役員   毎原 吉紀

（TEL 03-6732-7355）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 24 年５月 11 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたの

でお知らせいたします。

１．業績予想の修正について

平成 25 年３月期第２四半期(累計)連結業績予想数値の修正（平成 24 年４月１日～平成 24 年９月 30 日）

売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A）
百万円

48,000

百万円

600

百万円

500

百万円

300

円 銭

11.49

今回修正予想（B） 45,130 740 700 390 14.88

増 減 額 （ B－A ）  △2,870 140 200 90

増 減 率 （ ％ ）  △6.0 23.3 40.0 30.0

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成 24年３月期第２四半期)
46,553 594 541 307 11.80

２．修正の理由
当第２四半期累計期間の業績見通しは、先行きの見えない経済情勢の下、ほぼ前年同期並みの業績を想

定しておりましたが、堅調なスマートフォン需要に基づく生産設備の受け渡しや東日本大震災復興事業に伴う

建設資材等の販売増加により、営業利益、経常利益、四半期純利益が前回発表数値を上回る見込みとなりま

した。

なお、平成 25年３月期通期の業績予想につきましては、依然として経済の先行きに不確定な要素が多いこ

とから、当初予想を修正しておりません。今後、修正する必要が生じた場合には速やかに開示いたします。

（注）上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々

な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上